

# 信息披露

C1

星期二 2009.7.21  
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com  
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息披露  
中国保监会指定披露保险信息披露  
中国银监会指定披露信托信息披露

与 www.cnstock.com 即时互动

## 信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序		
600048	保利地产	C73	600489	中金黄金	B6	601872	招商轮船	C16	广发策略优选混合基金季报	C19	600046	招商建设	C19	600046	招商建设	C19
600050	中国联通	C73	600507	长力股份	C16	000046	中海发展	C9	广发核心精选股票基金季报	C19	000423	东阿阿胶	C70	600048	保利地产	C73
600060	海信电器半年报	C67	600526	菲达环保	C16	000430	ST张家界半年报	C12	广发沪深300指数基金季报	C20	000638	万邦地产半年报	C13	600068	葛洲坝	C71
600068	葛洲坝	C71	600528	中铁二局	C10	000683	远兴能源	C16	广发聚富混合基金季报	C20	000718	苏宁环球半年报	C68	600071	凤凰光学	C71
600071	凤凰光学	C71	600548	深高速	C16	000882	华联股份	C14	广发小盘成长股票基金季报	C21	000917	广电传媒	C16	600077	东方龙混合基金季报	C17
600077	百科集团	C16	600581	八一钢铁	C16	000926	福星东方	C74	广发增强债券基金季报	C21	000963	华东医药	C6	600114	东睦股份	C71
600084	ST中葡	C11	600600	青岛啤酒	C71	000969	安泰科技半年报	C65	国联安安心成长混合基金季报	C22	000998	隆平高科	C73	600120	浙江东方	C11
600091	明高科技	C11	600613	永生数据	C15	002008	大族激光	C73	国联安红利股票基金季报	C22	002051	中国国际	C6	600122	宏润高科	C6
600114	东睦股份	C71	600634	海鸟发展半年报	封15	002078	太阳纸业	C15	国联安精选股票基金季报	C22	002081	金耀钢	C76	600126	杭钢股份	C73
600120	浙江东方	C11	600641	万业企业	C6	002092	中泰化学	C7	国联安稳健混合基金季报	C23	002092	中泰化学	C7	600139	西部资源	C71
600122	宏润高科	C6	600660	福耀玻璃	C76	002104	恒宝股份	C7	国联安优势股票基金季报	C23	002124	天邦股份	C76	600146	天元股份	C76
600126	杭钢股份	C73	600662	强生控股	C15	002124	天邦股份	C76	国联安增利债券基金季报	C24	002131	利欧股份	C15	600159	大龙地产	封14
600139	西部资源	C71	600664	哈药股份	C5	002131	利欧股份	C15	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600171	上海贝岭	C76
600146	天元股份	C76	600668	尖峰集团	C6	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600184	新华光半年报	C64
600159	大龙地产	封14	600673	东阳光铝	C7	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600185	*ST海星	C15
600171	上海贝岭	C76	600674	川投能源	C61	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600199	金种子酒	C16
600184	新华光半年报	C64	600676	交运股份	C10	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600210	紫江企业	C3
600185	*ST海星	C15	600678	ST金顶	C71	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600211	西藏药业	C15
600199	金种子酒	C16	600682	南京新百	C76	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600213	亚星客车	C3
600210	紫江企业	C3	600687	刚泰控股	C15	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600217	ST秦岭	C15
600211	西藏药业	C15	600689	欧亚集团	C10	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600221	海南航空	封6
600213	亚星客车	C3	600703	三安光电	C5	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600225	S*ST天香	C15
600217	ST秦岭	C15	600713	南京医药	C75	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600236	桂冠电力	C73
600221	海南航空	封6	600718	东软集团	C5	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600240	华业地产	C11
600225	S*ST天香	C15	600720	祁连山	C76	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600263	路桥建设	C16
600236	桂冠电力	C73	600722	ST金化	C16	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600266	北京城建	C4
600240	华业地产	C11	600747	大连控股	C5	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600270	外运发展	C11
600263	路桥建设	C16	600764	中电广通	C14	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600277	亿利能源	C11
600266	北京城建	C4	600765	力源液压	C63	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600283	钱江水利	C16
600270	外运发展	C11	600767	运盛实业	C15	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600290	华仪电气	C73
600277	亿利能源	C11	600774	汉商集团	C10	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600316	洪都航空	C16
600283	钱江水利	C16	600776	东方通信	C5	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600320	振华重工	C14
600290	华仪电气	C73	600783	鲁信高新	C76	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600331	宏达股份	C5
600316	洪都航空	C16	600790	经纬纺城	C73	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600352	浙江龙盛	C11
600320	振华重工	C14	600798	宁波海运	C4	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600372	*ST昌河	B8
600331	宏达股份	C5	600805	悦达投资	A15	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600373	鑫新股份	C71
600352	浙江龙盛	C11	600824	益民商业半年报	C4	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600376	首开股份	C8
600372	*ST昌河	B8	600830	香溢融通	C4	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600382	广东明珠	C73
600373	鑫新股份	C71	600842	中西药业	C70	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600397	安源股份	B2
600376	首开股份	C8	600858	银座股份	C7	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600423	柳化股份半年报	C74
600382	广东明珠	C73	600866	星湖科技	C76	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600469	风神股份半年报	C66
600397	安源股份	B2	600868	ST梅雁	C11	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6	600479	千金药业	C71
600423	柳化股份半年报	C74	600900	长江电力	C16	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6			
600469	风神股份半年报	C66	600962	国投中鲁	C14	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6			
600479	千金药业	C71	601001	大同煤业	C11	002261	拓维信息	C6	中海蓝筹混合基金季报	C24	002261	拓维信息	C6			

## 最新信息全公开

### 上海证券交易所上市公司



业绩预告	重要事项	业绩预告
600120 新东方 2009年半年度业绩快报:每股收益0.08元,净资产收益率3.41%,每股净资产2.21元。 600126 杭钢股份 预计公司2009年半年度归属于上市公司股东的净利润比去年同期下降幅度在60%以上。 600159 大龙地产 预计2009年中期净利润与去年同期相比将增长300%以上。原因:2009年上半年公司控股子公司北京华通数据系统科技开发有限公司96%股权与浙江盛达仓储物流有限公司90%股权,产生的投资收益为1.82亿元。 600185 *ST海星 对2009年度上半年业绩预告进行修正:预计2009年1-6月归属母公司的净利润为3900万元左右,较上年同期相比下降40%左右。 600256 惠达卫浴 预计2009年上半年实现的归属于上市公司股东的净利润同比增长100%以上。 600581 八一钢铁 预计2009年半年度业绩实现净利润同比增长100%以上。原因:2009年上半年公司控股子公司北京华通数据系统科技开发有限公司96%股权与浙江盛达仓储物流有限公司90%股权,产生的投资收益为1.82亿元。 600687 刚泰控股 预计公司2009年1月-6月实现净利润同比增长100%以上。原因:2009年上半年公司控股子公司北京华通数据系统科技开发有限公司96%股权与浙江盛达仓储物流有限公司90%股权,产生的投资收益为1.82亿元。 600805 悦达投资 预计公司2009年1月-6月实现的归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长超过120%。原因:公司控股25%的东风悦达起亚汽车有限公司上半年经营状况良好,净利润同比增长40%;因银行贷款利率多次下调,公司财务费用下降较大。 600866 鲁信高新 2009年上半年业绩快报:基本每股收益0.1001元;净资产收益率6.31%;归属于上市公司股东的净利润为人民币2.21亿元,较上年同期减少76%左右。原因:2009年上半年国际航运市场低迷,而去年同期市场高度景气。此外,公司于去年同期出售2艘老龄船壳油轮获得约1.2亿元特殊收益,今年上半年没有此项贡献。 600120 新东方 2009年半年度业绩快报:每股收益0.08元,净资产收益率3.41%,每股净资产2.21元。 600126 杭钢股份 预计公司2009年半年度归属于上市公司股东的净利润比去年同期下降幅度在60%以上。 600159 大龙地产 预计2009年中期净利润与去年同期相比将增长300%以上。原因:2009年上半年公司控股子公司北京华通数据系统科技开发有限公司96%股权与浙江盛达仓储物流有限公司90%股权,产生的投资收益为1.82亿元。 600185 *ST海星 对2009年度上半年业绩预告进行修正:预计2009年1-6月归属母公司的净利润为3900万元左右,较上年同期相比下降40%左右。 600256 惠达卫浴 预计2009年上半年实现的归属于上市公司股东的净利润同比增长100%以上。 600581 八一钢铁 预计2009年半年度业绩实现净利润同比增长100%以上。原因:2009年上半年公司控股子公司北京华通数据系统科技开发有限公司96%股权与浙江盛达仓储物流有限公司90%股权,产生的投资收益为1.82亿元。 600687 刚泰控股 预计公司2009年1月-6月实现净利润同比增长100%以上。原因:2009年上半年公司控股子公司北京华通数据系统科技开发有限公司96%股权与浙江盛达仓储物流有限公司90%股权,产生的投资收益为1.82亿元。 600805 悦达投资 预计公司2009年1月-6月实现的归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比增长超过120%。原因:公司控股25%的东风悦达起亚汽车有限公司上半年经营状况良好,净利润同比增长40%;因银行贷款利率多次下调,公司财务费用下降较大。 600866 鲁信高新 2009年上半年业绩快报:基本每股收益0.1001元;净资产收益率6.31%;归属于上市公司股东的净利润为人民币2.21亿元,较上年同期减少76%左右。原因:2009年上半年国际航运市场低迷,而去年同期市场高度景气。此外,公司于去年同期出售2艘老龄船壳油轮获得约1.2亿元特殊收益,今年上半年没有此项贡献。	600048 保利地产 7月20日,公司接到大股东广东华发国际控股集团有限公司及其一致行动人张克谦递交增持公司股份的通知,自5月5日-7月20日,华发集团通过上海证券交易所竞价交易系统共增持保利地产无限售条件流通股36,771,924股,占7月20日,张克谦通过上海证券交易所竞价交易系统共增持保利地产无限售条件流通股16,576,180股。 600077 百科集团 截至7月16日百科投资管理集团有限公司通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计减持其持有的百科集团无限售条件流通股2005436股。 600146 天元股份 第一大股东大连实德投资有限公司7月20日通过上海证券交易所大宗交易系统减持其所持有的公司1000万股。 600171 上海贝岭 按第二次股东大会决议,公司控股子公司贵州新益兴业有限公司拟以货币资金3,405万元,购买贵州兴义同冲煤矿60%的股权。 600479 千金药业 近日,公司自主研发的中药六类新药“格利波酮”获得新药证书,同时获得该药品的注册批件,并获准生产或新药。公司申报格利波酮完全知识产权,其配方和制造已获准一项国家发明专利。 600507 鲁信高新 公司于7月20日接到控股股东南昌钢铁有限责任公司及实际控制人江西省国有资产监督管理委员会通知,该公司近日准备与有关方面就南钢公司制事进行研究论证,该事项可能引起南钢公司实际控制人发生变化,由于本次事项存在重大不确定性,公司股票自7月21日起停牌。 600528 中铁二局 公司收到兰渝铁路有限责任公司《中标通知书》,通知公司中标新建兰州至重庆铁路兰州东至重庆段,工程总投资约400,709万元。 600674 川投能源 7月17日,双龙公司完成了工商变更登记工作,公司名称为长光核电四有限公司。 600676 交运股份 董事会通过关于组建上海交运股份有限公司汽车零部件制造分公司的议案。 600697 安泰科技 7月20日,公司接到长春市汽车城商业总公司通知,长春市汽车城商业总公司于7月17日以每股13.70元的价格通过上海证券交易所系统增持本公司股票40000股。 600703 三安光电 董事会通过关于公司投资5,000万元参股成立神光新能源股份有限公司的议案。 600720 祁连山 7月20日,董事会收到控股股东甘肃祁连山建材股份有限公司《关于一年内不减持祁连山股票的公告》,甘肃祁连山建材股份有限公司持有公司的60,712,377股无限售条件的流通股自2009年7月21日起,到2010年7月20日不通过二级市场减持。 600783 鲁信高新 近日收到国务院国资委下发有关批复文件,同意将公司第二大股东黑龙江投资总公司所持公司30040072股国有股份无偿划转给公司第一大股东黑龙江省公路桥梁建设集团有限公司之控股子公司黑龙江省建设集团有限公司。 600320 振华重工 2009年7月18日签订《风电项目及风电设备项目战略合作协议》。 600320,900947 振华重工、振华重工 7月20日,公司与西班牙ADHK公司在上海正式签约,签订了总价值为2.2亿美元的每件工产品供货合同,由中国银行给予出口信贷支持。 600352 浙江龙盛 公司控股子公司 LONSEN KIRI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED 投资建设的年产2万吨活性染料项目已于7月20日在印度尼西亚拉特巴罗建成投产。 600372 *ST昌河 公司资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况报告书。 600373 鑫新股份 公司正在筹划重大资产重组事宜,因该重大事项存在不确定性,公司股票自7月21日起开始停牌。 600382 广东明珠 董事会通过关于控股子公司实施增资扩股的议案。 600423 柳化股份 董事会通过关于控股子公司贵州新益兴业有限公司拟以货币资金3,405万元,购买贵州兴义同冲煤矿60%的股权。 600479 千金药业 近日,公司自主研发的中药六类新药“格利波酮”获得新药证书,同时获得该药品的注册批件,并获准生产或新药。公司申报格利波酮完全知识产权,其配方和制造已获准一项国家发明专利。 600507 鲁信高新 公司于7月20日接到控股股东南昌钢铁有限责任公司及实际控制人江西省国有资产监督管理委员会通知,该公司近日准备与有关方面就南钢公司制事进行研究论证,该事项可能引起南钢公司实际控制人发生变化,由于本次事项存在重大不确定性,公司股票自7月21日起停牌。 600528 中铁二局 公司收到兰渝铁路有限责任公司《中标通知书》,通知公司中标新建兰州至重庆铁路兰州东至重庆段,工程总投资约400,709万元。 600674 川投能源 7月17日,双龙公司完成了工商变更登记工作,公司名称为长光核电四有限公司。 600676 交运股份 董事会通过关于组建上海交运股份有限公司汽车零部件制造分公司的议案。 600697 安泰科技 7月20日,公司接到长春市汽车城商业总公司通知,长春市汽车城商业总公司于7月17日以每股13.70元的价格通过上海证券交易所系统增持本公司股票40000股。 600703 三安光电 董事会通过关于公司投资5,000万元参股成立神光新能源股份有限公司的议案。 600720 祁连山 7月20日,董事会收到控股股东甘肃祁连山建材股份有限公司《关于一年内不减持祁连山股票的公告》,甘肃祁连山建材股份有限公司持有公司的60,712,377股无限售条件的流通股自2009年7月21日起,到2010年7月20日不通过二级市场减持。 600783 鲁信高新 近日收到国务院国资委下发有关批复文件,同意将公司第二大股东黑龙江投资总公司所持公司30040072股国有股份无偿划转给公司第一大股东黑龙江省公路桥梁建设集团有限公司之控股子公司黑龙江省建设集团有限公司。	600683 惠达卫浴 业绩预告修正:2009年1月1日-6月30日净利润约-10,000万元-12,000万元;下降:168%-181%。业绩修正原因说明:2009年第二季度,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93%。近期,公司接到委内瑞拉国家农村发展署通知,委内瑞拉总统已签署总统令,批准了委内瑞拉瓜里科河灌溉系统修复工程(三期)商务合同113,081,114美元以及88,793,787美元的预算,并于近日向业主支付的预付款,该部分商务合同正式生效。 600208 惠源电气 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.46元;每股净资产5.85元;净资产收益率8.07%。 600205 中国国际 公司2009年半年度业绩快报:基本每股收益0.48元;每股净资产5.42元;净资产收益率8.93